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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

IV Niedziela Zwykła - 30.01.2022 r.

 

1. W środę przypada Święto Ofiarowania Pańskiego, czyli M.B. Gromnicznej. W tym dniu
będą 2 msze św., rano o godz.11.00 i wieczorem o godz.17.00. W czasie każdej mszy świętej
tradycyjnie będę święcił świece gromnice, które proszę przynieść ze sobą do kościoła. W
zakrystii można kupić w cenie 12 zł. nowe gromnice. Dzieci I Komunijne na mszy św. o
godz.17.00 będą miały poświęcone książeczki i świece. Po wieczornej Mszy świętej krótkie
spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych. W tym dniu przypada Dzień Życia
Konsekrowanego z tej racji na polecenie Kurii Biskupiej zbiórka do puszek z przeznaczeniem
na pomoc dla zakonów.

2. Święto Ofiarowania Pańskiego to także dzień, w którym 35 lat temu w katedrze
pelplińskiej otrzymałem święcenia kapłańskie. Bardzo dziękuję tym wszystkim, którzy
pamiętali o mnie w swoich modlitwach a zwłaszcza za ofiarowane za mnie intencje



mszalne.

3. W czwartek 3 lutego – świętego Błażeja, patrona wstawiającego się za cierpiącymi na
choroby gardła. Tego dnia na zakończenie Mszy Świętej będziemy mogli przyjąć specjalne
błogosławieństwo gardła przy  pomocy  skrzyżowanych świec  za przyczyną tego świętego.

4. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W piątek od godziny 16.0
do wieczornej Mszy Świętej okazja do spowiedzi świętej. Szczególnie zapraszam dzieci
pierwszokomunijne. Obecność kandydatów do bierzmowania obowiązkowa zarówno u
spowiedzi jak i na Mszy świętej. W sobotę pół różnice Róż Matek.

5. Dzisiaj o godz. 14.00 w kościele odbędzie się nabożeństwo pożegnania żłóbka na które
serdecznie zapraszam wszystkie dzieci a zwłaszcza rodziców z małymi dziećmi. Mile widziani
są także dorośli i młodzież, zwłaszcza kandydaci do bierzmowania.

6. W przyszłą niedzielę przed kościołem odbędzie się nadzwyczajna zbiórka do puszek na
operację dla 2 letniego Nikodema Miętkiego, z Małego Podlesia koło Kościerzyny, u którego
stwierdzono niedorozwój prawej ręki, i wadę serca. Nikoś ma już za sobą trzy operacje na
serce. Aby mógł normalnie żyć musi zostać poddany kolejnej operacji zagranicą, która musi
być zrobiona do 24 miesiąca życia(Nikodem ma aktualnie 22 miesięcy). Jej koszt to ponad
400 000 zł. na co nie stać rodziców a NFZ w Polsce nie finansuje takich operacji. Rodzice i
przyjaciele sami będą zbierali ofiary do puszek przed kościołem, bardzo prosząc o pomoc i
wsparcie. Podobne zbiórki odbyły się już w Kościerzynie i w innych parafiach naszego
dekanatu. W imieniu zrozpaczonych rodziców bardzo proszę pomóżmy temu dziecku.

 

Wszelkie ofiary na rzecz parafii można wpłacać  na konto parafii

Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego                         

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem - na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać ofiary na rzecz parafii w dopisku na który cel je
deklarujemy np. na cele kultu religijnego - na pokrycie kosztów instalacji fotowoltanicznej,
opata za intencję mszalną w dniu... itp.  Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego
podatku.

                                                                        

                                                                         Z góry dziękuję za  wszelkie ofiary.

                                                                         Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

INTENCJE MSZALNE



 

Poniedziałek 31.01.2022 r

Godz. 17.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla ks. proboszcza Mieczysława – intencja od Koła
Emerytów i Rencistów

                        K/w podziękowaniu Panu Bogu za odebrane łaski, a Matce Bożej za opiekę w
Starym Roku z prośbą o dalsze dla Marii i Karola z rodziną     

Wtorek 01.02.2022 r

Godz. 17.00    P/ + o radość nieba dla ++ Ireny w 9 rocznicę śmierci i Jana

                          K/ w intencji wiadomej Panu Bogu

Środa 02.02.2022 r.

Godz. 11.00    P/ o łaskę nieba dla Jana, Heleny, Edwarda, Marii, Władysława, Jadwigę i
Klemensa Ramczykowskich oraz wszystkich ++ z rodziny

Godz. 17.00 P/ z podziękowaniem za dar kapłaństwa, otrzymane łaski z prośbą o dalsze
zwłaszcza zdrowie, o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Księdza Proboszcza
Mieczysława w 35 rocznicę święceń kapłańskich

                   K/ dziękując Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymaną łaskę zdrowia, z prośbą o
dalszą opiekę dla Małgorzaty

CZWARTEK  03.02.2022 r.

Godz. 17.00   P/ o łaskę nieba dla + męża, ojca i dziadka Hilarego 11 rocznicę śmierci

                        K/ w intencji wiadomej Panu Bogu

PIĄTEK 04.02.2022 r 

Godz. 17.00   P/ o łaskę nieba dla Reginy Koczorowskiej – intencja od zakładu
pogrzebowego

                         K/ ++ ojca Józefa w rocznicę śmierci, mamę Teresę, brata Grzegorza, ciocię Zofię
i męża Henryka

                        G/ + Mirosława Ostrowskiego – od zakładu pogrzebowego

Sobota 05.02. 2022 r.

Godz. 17.00   P/ o radość nieba dla ++ Józefa w 17 rocznicę śmierci oraz Jadwigę, Tomasza,
Danutę i Stanisława Kaszubowskich



                        K/ o radość nieba dla + męża, ojca, teścia i dziadka Ewalda Czapiewskiego w 1
rocznicę śmierci

Niedziela 06.02.2022 r

Godz. 8.30    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie, o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla ks. proboszcza Mieczysława – intencja od Róż
Ojców

Godz. 11.00   P/ o spokój duszy i radość nieba dla + Stanisława Kac z okazji urodzin

                        K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia, opiekę Matki Bożej dla syna Piotra,
córki Danuty i Antoniego Żywickiego z okazji urodzin

Godz. 16.00   P/ o dar nieba dla ++ Zbigniewa Hapka w 35 rocznicę śmierci, ze
wspomnieniem mamy Jadwigi w 5 rocznicę śmierci

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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